Johannes filius quondam Margarete Graets de Beke hereditarie vendidit Ghiselberto dicto Ghisel de Peelt hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Beke solvendam hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendam ex (dg: quatuor) pecia terre sita in parochia de (dg: Beke) Hildwarenbeke ad locum dictum die Spulssche Acker inter hereditatem Henrici Coelborner ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad communem viam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Dicbier et Spijerinc datum in die Lucie.

BP 1183 f 219r 06 zo 02-12-1403.

Yvels zvw Yvels die Cuper en Elizabeth dvw Henricus Bruijn wv Johannes Moens verkochten aan Johannes zvw Gerardus zvw Willelmus Hals een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) de helft van een huis en tuin, in Hees, tussen Metta Ghenen enerzijds en Willelmus Hals anderzijds, (2) 1 morgen land, in Hees, achter het Zand, tussen Mijchael van der Tangherijt enerzijds en Rodolphus bvw voornoemde Gerardus zvw Willelmus Hals anderzijds, welke cijns wijlen Henricus Vrient visser gekocht had van Gerardus zvw voornoemde Willelmus Hals, en welke cijns aan voornoemde Yvels en Elizabeth gekomen was na overlijden van Elizabeth dvw voornoemde Henricus Vrient. Ze beloofden ieder voor een helft

lasten af te handelen.

Solvit.

Yvels filius quondam Yvels die Cuper #et Elizabeth filia quondam Henrici Bruijn relicta quondam Johannis Moens cum tutore# (dg: medietatem ad se spectantem in) hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex medietate domus et orti sitorum in Heze inter hereditatem Mette Gheneu ex uno et inter hereditatem Willelmi Hals ex alio atque ex jugere terre sito in Heze predicta retro arenam inter hereditatem Mijchaelis van der Tangherijt ex uno et inter hereditatem Rodolphi fratris quondam Gerardi filii quondam Willelmi Hals ex alio quem censum XX solidorum (dg: dictus) Henricus quondam Vrient piscator erga Gerardum filium dicti quondam Willelmi Hals emendo acquisierat prout in litteris et quem censum (dg: ipsi) dicti Yvels et Elizabeth sibi de morte quondam Elizabeth filie dicti quondam Henrici Vrient successione advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio dicti quondam Gerardi (dg: Hals) filii quondam Willelmi Hals supportaverunt cum litteris et jure promittentes #cum tutore# divisi scilicet quis eorum pro una medietate super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici et suorum heredum deponere. Testes Henricus et Walterus datum dominica post Andree.

BP 1183 f 219r 07 za 01-12-1403.

Johannes Cloet timmerman droeg over aan zijn zoon Henricus en diens zuster Gertrudis dv voornoemde Johannes Cloet zijn vruchtgebruik in (1) een hofstad en tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd aen die Heijde, tussen Gerardus Heirde enerzijds en Aleijdis Reijnkens en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Ganspoel, gelegen aan het eind van voornoemde tuin, met een waterlaat ertussen, tussen wijlen Clemencia gnd Meijs Hennekens enerzijds en Nijcolaas gnd Coel Cnoden soen van Vucht anderzijds.

Johannes Cloet carpentarius usufructum sibi competentem #in# domistadio (verbeterd uit: domistadium) #et# orto (verbeterd uit: ortum) (dg: et peciam terre sibi adjacentem) sitos' in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum aen die Heijde inter hereditatem Gerardi Heirde ex uno et inter hereditatem Aleijdis Reijnkens et eius liberorum ex alio atque #in# pecia (dg: -m) terre #dicta die Ganspoel# sita ad finem dicti orti quodam aqueductu interiacente inter hereditatem (dg: Cl) quondam Clemencie dicte Meijs Hennekens ex uno et inter hereditatem Nijcolai dicti Coel Cnoden #soen# de Vucht ex alio ut dicebat legitime supportavit Henrico suo filio (dg: ad opus sui) et (dg: ad opus) Gertrudi sue sorori filie dicti Johannis Cloet promittens super omnia ratam servare. Testes Dicbier et Spirinc datum in crastino Andree.

BP 1183 f 219r 08 do 13-12-1403.

Voornoemde Henricus en Gertrudis, kv voornoemde Johannes Cloet, gaven voornoemde erfgoederen uit aan Willelmus van Bruggen zv Johannes Ghiben soen; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 kleine zwarte tournosen aan de hertog, (2) 2½ zwarte tournose aan andere lieden, (3) een b-erfcijns van 25 schelling geld, en thans voor (4) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405).

{In margine sinistra een verticale haal}.

Dicti Henricus et Gertrudis (dg: cum tutore dictas) liberi dicti Johannis Cloet dictas hereditates dederunt ad hereditarium pactum Willelmo de Bruggen filio Johannis Ghiben soen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: quin) tribus parvis nigris Turonensibus domino duci et pro duobus et dimidio nigris parvis Turonensibus alias hominibus et pro hereditario

censu XXV solidorum monete exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et promisit' super omnia sufficientem facere#. Testes Dicbier et Aa datum in festo Lucie.

1183 f.219v.

in profesto Barbare: maandag 03-12-1403.

in die Lucie: donderdag 13-12-1403.

BP 1183 f 219v 01 ma 03-12-1403.

Henricus die Haen schout van Kempenland en Johannes van Ghemert beloofden aan Andreas van Drodus 50 Engelse nobel met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) te betalen op straffe van 2.

{In margine sinistra een verticale haal naast onbeschreven ruimte}.

-.

Henricus die Haen scultetus Campinie et Johannes de Ghemert promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus L Engels nobel ad pascha proxime futurum persolvendos (dg: testes Heij) sub pena duorum. Testes Heijme et Spijerinc datum in profesto Barbare.

BP 1183 f 219v 02 ma 03-12-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

{Ertussen geschreven}.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 219v 03 ma 03-12-1403.

Henricus die Haen schout in Kempenland en Johannes van Beircke beloofden aan Johannes van Ghemert, tbv de schout in Den Bosch en tbv de stad Den Bosch, dat voornoemde Henricus die Haen elk jaar dat hij schout in Kempenland zal zijn zal betalen aan de graaf van Marcka 50 reaal, een helft met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius en dat hij ¼ deel zal betalen van de lijfrenten die de stad Den Boosch moet betalen wegens de villicatio van Oosterwijk.

-.

Henricus die Haen #scultetus in Campinia# et Johannes (dg: die Haen) de Beircke promiserunt indivisi super omnia Johanni de Ghemert ad opus sculteti #{in margine sinistra:} in Busco pro tempore et ad opus# opidi de Busco (dg: et ad opus sculteti pro tepmpore de Busco pro tempore promiserunt indivisi super omnia) quod dictus Henricus die Haen dabit et solvet singulis annis quamdiu ipse fuerit scultetus in (dg: Busco) Campinia comiti de Marcka L regales dictos reael mediatim pasche et mediatim Remigii (dg: j) et quod ispe Henricus die Haen (dg: vita) quartam partem vitalium pensionum quas opidum de Busco solvere tenetur occasione villicationis de Oosterwijn taliter dabit et solvet #quamdiu fuerit scultetus in Campinia# quod nec sculteto de Busco nec opido de Busco nec eius subditis dampna (dg: exinde non) eveniant quovis modo in futurum occasione L regalium et vitalium pensionum predictorum hoc tamen adiuncto si dictus Henricus die Haen destitueretur a (dg: sc scultetutu scultitura) #officio dicto scouterscap Campinie# predicta quod tunc ab illo tempore citra dictus' Henricus Johannes de Beircke et eorum bona a solutione premissorum et a recente promissione erunt quiti in quantum termini solutionis non fuerint preteriti. Testes datum supra.